令和３年６月２９日

各 位

株式会社ティ・ジョイ

代表取締役社長 手塚 治

役員人事に関するお知らせ

当社は、令和３年６月２４日開催の定時株主総会、ならびに取締役会におきまして、役員人事を下記の通り決定

致しましたので、お知らせ致します。なお、全員重任（1 名が常務取締役に昇進）となります。（６月２４日付）

記

代表取締役社長  手塚  治 東映㈱代表取締役社長

常 務 取 締 役 （昇進） 金岡 紀明 総務部担当、経理部担当、興行部担当、エンタテインメント事業部担当、総務部長

取  締  役  多田 憲之 東映㈱代表取締役会長

取  締  役  菅原  史 東映㈱映画営業部長 兼 映画興行部長

取  締  役  高木 勝裕 東映アニメーション㈱代表取締役社長

取  締  役  佐藤  仁 ㈱東急レクリエーション相談役

取  締  役  菅野 信三 ㈱東急レクリエーション代表取締役社長

取  締  役  大藏 滿彦 大蔵映画㈱代表取締役社長

取  締  役  依田  巽 ㈱ティーワイリミテッド代表取締役会長

取  締  役  松﨑  悟 オリックス㈱取締役兼専務執行役法人営業本部長

取  締  役  田邊 昭知 ㈱ティーズ代表取締役社長

 以上

■本件に関するお問合せ先■

株式会社ティ・ジョイ 総務部 総務室 田代/柴﨑

ＴＥＬ ０３－３２４８－８１７２ ／ ＦＡＸ： ０３－３２４８－８１７６